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BICYCLE SET 3, 41 CZĘŚCI

Cena 436,67 zł

Numer katalogowy W05004187001

Kod producenta 05004187001

Kod EAN 4013288234926

Producent WERA

Opis produktu
Zestaw narzędzi do naprawy rowerów złożony z grzechotki, bitów, kluczy nasadowych i rękojeści z uchwytem do bitów w
niezwykle kompaktowej kasecie Tool-Check. Idealny do różnorodnych zastosowań w każdej sytuacji. Wysokiej jakości rękojeść
Kraftform z uchwytem do bitów, która zapewnia przyjemną i ergonomiczną pracę chroniąc dłoń przed powstawaniem pęcherzy
i odcisków. Twarde strefy chwytu umożliwiają szybkie pokręcanie, miękkie strefy zapewniają przenoszenie wysokich
momentów obrotowych. Grzechotka do szybkiego pokręcania w przypadku, gdy ze względu na ograniczoną ilość miejsca nie
jest możliwe zastosowanie wkrętarki lub standardowych narzędzi ręcznych. Szybka zmiana kierunku pracy prawo-lewo przy
pomocy przełącznika. Radełkowana główka grzechotki pozwala na szybkie pokręcanie kciukiem. Prosta obsługa nawet jedną
ręką. Ergonomiczna konstrukcja główki i przełącznika dźwigniowego: geometria Kraftform z idealnie ukształtowanymi
powierzchniami przylegania dla palców. Bezpośrednie mocowanie bitów w główce grzechotki
umożliwia pracę na krótkich wysięgach. Niewielki kąt powrotu zapadki wynoszący 6°. Wytrzymałe wykonanie ze stali kutej
matrycowo. Moment obrotowy powyżej 65 Nm. Uchwyt do bitów Rapidaptor z tulejką szybkoobrotową: stosowany jako
przedłużka, do szybkiej wymiany bitów bez użycia dodatkowych narzędzi. Możliwość wymiany nawet najmniejszych bitów
jedną ręką. Bity (BTZ) ze strefą BiTorsion pochłaniającą obciążenia szczytowe do uniwersalnych zastosowań ciągliwo-twarde
bity (Z) do uniwersalnych zastosowań. Klucze nasadowe do obsługi ręcznej i maszynowej do prawie wszystkich zastosowań.
System wyszukiwania narzędzi Take it easy: oznaczenie kolorystyczne rozmiaru ułatwiające i przyspieszające odnajdywanie
właściwego narzędzia. Poręczny kształt umożliwiający chwytanie nawet zabrudzonymi smarem rękami. Z rowkiem ustalacza
kulkowego. Do nakrętek sześciokątnych i śrub z łbem sześciokątnym. Ze stali chromowo-wanadowej, chromowane matowo.
Za pomocą dźwigni do opon z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym można be
zpiecznie zdjąć opony z obręczy bez uszkodzeń. Wybrane narzędzia można zabrać ze sobą podczas jazdy w terenie w
dołączonym etui na bity Bit-Check. Z wytrzymałym etui na narzędzia.
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